
 

Основни податоци за лице овластено за заштитено 
внатрешно пријавување 

 

 

Име и презиме 

 

 

Јасмина Перчаковска Василеска 

 

 

Електронска 
адреса 

 

 

jasmina.vasileska@demirhisar.gov.mk 

 

 

Телефонски број 
 

 

047 552 661 

078 218 645 

 
 


